
TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - UBERABA

BALIZAMENTO

Data: 17/07/2021 à 17/07/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: UBERABA

17/07/20211Etapa: Data:
25M LIVRE FEM.ª PROVA2 ABSOLUTO 17/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUIZA CALAON FACIROLLI 159248 2011 FUNEL UBERABA 99:99.991
3 MARIA CLARA MIGUEL 159665 2012 FUNEL UBERABA 99:99.992

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA3 ABSOLUTO 17/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MAUÃ SANTIAGO HIRT 159662 2005 FUNEL UBERABA 99:99.991
3 JOÃO ÈLIO 159713 2009 FUNEL UBERABA 99:99.992

50M LIVRE FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 17/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARTA MARIA REIS 159263 1955 FUNEL UBERABA 99:99.991
2 MARGARIDA MARIA SILVA 011287 1942 FUNEL UBERABA 01:50.412
3 SARA CRISTIANE SOUZA 159657 1988 FUNEL UBERABA 99:99.993

50M LIVRE MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 17/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GERMANNY VIEIRA BENTO 006246 1991 FUNEL UBERABA 99:99.991
3 DANIEL ALVES FRANCHI 159659 1937 FUNEL UBERABA 99:99.992

2 ª SÉRIE

2 JORGE FRANCISCO DA SILVA 159258 1951 FUNEL UBERABA 00:42.293
3 PEDRO  HENRIQUE SALVIANO 159667 1995 FUNEL UBERABA 99:99.994

100M LIVRE FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 17/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LAURA CALAON FACIROLLI 159247 2007 FUNEL UBERABA 01:16.821

100M LIVRE MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 17/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GUSTAVO ANTONIO  REZENDE 159493 2009 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.991
2 THALES MANOEL BATISTA ALVES 159661 2010 FUNEL UBERABA 99:99.992
3 MAUÃ SANTIAGO HIRT 159662 2005 FUNEL UBERABA 99:99.993

2 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - UBERABA

BALIZAMENTO

Data: 17/07/2021 à 17/07/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: UBERABA

17/07/20211Etapa: Data:
1 PABLO HENRIQUE MELO 159658 2005 FUNEL UBERABA 99:99.994
2 KAUAN PEREIRA MIRANDA 159361 2006 FUNEL UBERABA 01:00.895
3 KAUÃ GABRIEL BATISTA ALVES 159249 2006 FUNEL UBERABA 01:15.826

25 COS. FEM (AVULSO)ª PROVA9 ABSOLUTO 17/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA CLARA MIGUEL 159665 2012 FUNEL UBERABA 99:99.991

50M COSTAS FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 17/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARGARIDA MARIA SILVA 011287 1942 FUNEL UBERABA 99:99.991
2 LAURA CALAON FACIROLLI 159247 2007 FUNEL UBERABA 00:36.822
3 LUIZA CALAON FACIROLLI 159248 2011 FUNEL UBERABA 99:99.993

50M COSTAS MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 17/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GUSTAVO ANTONIO  REZENDE 159493 2009 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.991
2 JOÃO CARLOS PARANHOS NOGUEIRA 159250 1971 FUNEL UBERABA 99:99.992
3 DANIEL ALVES FRANCHI 159659 1937 FUNEL UBERABA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 JOÃO ÈLIO 159713 2009 FUNEL UBERABA 99:99.994
2 KAUÃ GABRIEL BATISTA ALVES 159249 2006 FUNEL UBERABA 99:99.995
3 PEDRO HENRIQUE 159660 2006 FUNEL UBERABA 99:99.996

50M PEITO FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 17/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CLARA TOLEDO MALUF 159252 2009 FUNEL UBERABA 00:53.051
3 LUIZA CALAON FACIROLLI 159248 2011 FUNEL UBERABA 01:07.212

50M PEITO MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 17/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 THALES MANOEL BATISTA ALVES 159661 2010 FUNEL UBERABA 99:99.991
2 PABLO HENRIQUE MELO 159658 2005 FUNEL UBERABA 99:99.992
3 PEDRO HENRIQUE 159660 2006 FUNEL UBERABA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 KAUAN PEREIRA MIRANDA 159361 2006 FUNEL UBERABA 99:99.994
2 EDUARDO CUNHA VIEIRA 159420 2003 FUNEL UBERABA 00:36.835
3 JOÃO PEDRO BALDO NERY 159267 2006 FUNEL UBERABA 00:41.386
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
II FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - UBERABA

BALIZAMENTO

Data: 17/07/2021 à 17/07/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: UBERABA

17/07/20211Etapa: Data:
100M PEITO MASC.ª PROVA17 ABSOLUTO 17/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOSÉ GOMES FLORêNCIO JUNIOR 159264 1975 S14 FUNEL UBERABA 99:99.991
3 JORGE FRANCISCO DA SILVA 159258 1951 FUNEL UBERABA 99:99.992

2 ª SÉRIE

2 PEDRO  HENRIQUE SALVIANO 159667 1995 FUNEL UBERABA 99:99.993
3 GERMANNY VIEIRA BENTO 006246 1991 FUNEL UBERABA 99:99.994

100M PEITO FEM.ª PROVA18 ABSOLUTO 17/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARTA MARIA REIS 159263 1955 FUNEL UBERABA 03:14.161
3 SARA CRISTIANE SOUZA 159657 1988 FUNEL UBERABA 99:99.992

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 17/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOÃO CARLOS PARANHOS NOGUEIRA 159250 1971 FUNEL UBERABA 99:99.991
2 GERMANNY VIEIRA BENTO 006246 1991 FUNEL UBERABA 99:99.992
3 JOSÉ GOMES FLORêNCIO JUNIOR 159264 1975 S14 FUNEL UBERABA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 PEDRO  HENRIQUE SALVIANO 159667 1995 FUNEL UBERABA 99:99.994
2 PAULO AUGUSTO MARTINS BRAVO 159262 1965 FUNEL UBERABA 00:34.625
3 JORGE FRANCISCO DA SILVA 159258 1951 FUNEL UBERABA 00:50.186

100M MEDLEY FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 17/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LAURA CALAON FACIROLLI 159247 2007 FUNEL UBERABA 99:99.991
3 CLARA TOLEDO MALUF 159252 2009 FUNEL UBERABA 99:99.992

100M MEDLEY MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 17/07/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GUSTAVO ANTONIO  REZENDE 159493 2009 MERGULHO - ARAXÁ 99:99.991
2 KAUÃ GABRIEL BATISTA ALVES 159249 2006 FUNEL UBERABA 99:99.992
3 EDUARDO CUNHA VIEIRA 159420 2003 FUNEL UBERABA 99:99.993
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